
Unione Europea 
 Repubblica Italiana 
 Regione Siciliana 
 Assessorato dell’Istruzione e della Formazione Professionale 
 Dipartimento della Formazione Professionale 
 Servizio 4 - Programmazione e Gestione per gli Interventi 
 di Formazione e Formazione Permanente Continua 
 
D.D.S. 1712 del 12 dicembre 2024 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 4 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTA  la L.R. 6/3/76, n. 24 e successive modifiche;  

VISTA la L.R. 10 aprile 1978, n. 2 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTA la legge regionale 15 maggio 2000 n. 10; 

VISTA la legge regionale 05 aprile 2011 n. 5 recante “Disposizioni per la trasparenza, la semplificazione, l’efficienza, 

l’informatizzazione della Pubblica Amministrazione e l’agevolazione delle iniziative economiche. Disposizione 

per il contrasto alla corruzione ed alla criminalità organizzata di stampo mafioso. Disposizioni per il riordino e la 

semplificazione della legislazione regionale”; 

VISTO il Decreto Legislativo 23 giugno 2011, n. 118 recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 

contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 

2 della legge 5 maggio 2009, n. 42; 

VISTO il D.P. Reg. n. 438 del 13 febbraio 2023 con il quale è stato conferito al Dott. Maurizio Pirillo l’incarico di 

 Dirigente Generale del Dipartimento regionale della Formazione Professionale; 

VISTA la legge 16 gennaio 2024 n. 1 “Legge di stabilità regionale 2024-2026”; 

VISTA la legge 16 gennaio 2024 n. 2 “Bilancio di previsione della Regione siciliana per il triennio 2024-2026”: 

VISTA la Deliberazione n. 15 del 22 gennaio 2024. “Bilancio di previsione della Regione Siciliana 2024/2026. Decreto 

legislativo 23 giugno 2011, n. 118, e successive modifiche ed integrazioni, Allegato 4/1 – 9.2. Approvazione del 

Documento tecnico di accompagnamento, Bilancio finanziario gestionale, Perimetro sanitario e Piano degli 

indicatori”. 

VISTO il D.D.G. n. 1406 del 18/11/2024 con cui si approva il contratto di lavoro individuale della Dott.ssa Rosalia 

Cataldo per la dirigenza del Servizio 4 "Programmazione e gestione degli interventi di formazione e formazione 

permanente e continua”, stipulato in data 18 novembre 2024; 

VISTA la nota prot. 38338 del 18/11/2024 con cui il Dirigente responsabile del Servizio 4 "Programmazione e gestione 

degli interventi di formazione e formazione permanente e continua" dispone i carichi di lavoro dei componenti 

del Servizio 

VISTO il D.D.S. n. 1682 del 11/12/2024 - “Chiusura e contestuale liquidazione saldo” percorso formativo ID 1145 CIP 

/0844 Avviso 8/2016 – E.G. “LOGOS SOCIETA' COOPERATIVA” 

CONSIDERATO che nel suddetto decreto di “Chiusura e contestuale liquidazione saldo” è stato indiato il codice IBAN 

errato; 

RITENUTO per quanto sopra esposto, di dovere annullare il D.D.S. n. 1682 del 11/12/2024 - “Chiusura e contestuale 

liquidazione saldo” percorso formativo ID 1145 CIP /0844 Avviso 8/2016 – E.G. “LOGOS SOCIETA' 

COOPERATIVA” P.IVA/C.F. 0857330880. 



Unione Europea 
 Repubblica Italiana 
 Regione Siciliana 
 Assessorato dell’Istruzione e della Formazione Professionale 
 Dipartimento della Formazione Professionale 
 Servizio 4 - Programmazione e Gestione per gli Interventi 
 di Formazione e Formazione Permanente Continua 
 
D.D.S. 1712 del 12 dicembre 2024 
 

D E C R E T A 

ART. 1 

Per le motivazioni esposte in premessa, che qui si intendono integralmente ripetute e trascritte, è annullato il D.D.S. n. 

1682 del 11/12/2024 - “Chiusura e contestuale liquidazione saldo” percorso formativo ID 1145 CIP /0844 Avviso 8/2016 

– E.G. “LOGOS SOCIETA' COOPERATIVA” P.IVA/C.F. 0857330880. 

ART. 2 

In ottemperanza a quanto disposto dall’art. 68 della L.R. 21 del 12 agosto 2014 e ss.mm.ii.cc., si dispone la 

pubblicazione del presente decreto nel sito della Regione Siciliana, Dipartimento Formazione Professionale e la 

conservazione di copia dello stesso in forma digitale all’Ufficio Repertorio del Dipartimento Formazione Professionale

     

F.to l’Istruttore          F.to: Il Dirigente del Servizio 4           
     

     R. Scafidi                                                      Dott.ssa Rosalia Cataldo 
 


